EDITAL N.° 06/2022/REI/IFPA, DE 21 DE MARCO DE 2022

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
COMISSAO CONCURSO PUBLICO DOCENTE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DE SOLICITACAO ATENDIMENTO ESPECIAL PCD OU LACTANTE

A Comissdo do Concurso Publico Docente Edital 06/2022 torna publico RESULTADO PRELIMINAR de

solicitagio ATENDIMENTO ESPECIAL PcD ou Lactante:

INSCRIGAO NOME AREA PARECER
004134-0 EVERSON PITER ALMEIDA MARTINS ADMINISTRACAO DEFERIDO
010331-2 ILDO PFEIFER ADMINISTRACAO DEFERIDO
005389-0 NILSON FERNANDO MACIEL SOUSA ARTES DEFERIDO
004066-1 ANA LUISA BATISTA SANTOS EDUCACAO FiSICA | DEFERIDO

ENGENHARIA
000537-0 DANIELLE IVANA PEREIRA DOS SANTOS AMBIENTAL DEFERIDO
001908-0 ANA CAROLINA TRINDADE CRAVO HISTORIA DEFERIDO
002181-1 DALLILA MORAES SANTOS HISTORIA DEFERIDO
003971-9 JOATAN SOARES DE SOUSA HISTORIA DEFERIDO
005041-8 MARIA VITORIA DE JESUS BARROS HISTORIA DEFERIDO
008088-2 MARCIO DOS SANTOS RODRIGUES HISTORIA DEFERIDO
008178-1 ROSICLEIDE GONCALVES LOBO HISTORIA DEFERIDO
008370-5 IEDA PALHETA MORAES HISTORIA DEFERIDO
009307-4 JULIANA QUINTELA MIRANDA HISTORIA DEFERIDO
010233-0 SUSANA BRAGA DE SOUZA HISTORIA DEFERIDO
) LETRAS -
001043-8 LUISA BEGOT VALENTE HABILITACAO EM DEFERIDO
INGLES
LETRAS -
005443-3 AGUINALDO DA SILVA BARROS HABILITACAO EM DEFERIDO
PORTUGUES
LETRAS -
005920-6 JAQUELINE FREITAS DE MIRANDA HABILITACAO EM DEFERIDO
PORTUGUES
LETRAS -
006779-3 MARCELLA CHRISTINA COSTA FILGUEIRA HABILITACAO EM DEFERIDO
PORTUGUES
002160-7 JOSY VITORIA DE SOUSA MACEDO LIBRAS DEFERIDO
DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS
002654-2 SANTOS LIBRAS DEFERIDO
002803-1 MARINA ROCHA ARANHA LIBRAS DEFERIDO
004669-0 MOISES MAUES DA CUNHA LIBRAS DEFERIDO
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007094-2

007195-1

008351-1
009198-3
010414-3

005038-1
009658-3

009832-9

010353-2

000459-7
001055-3
008925-1
000695-0

000742-5
005313-6
010191-2

006701-8
002523-0
002847-1
005140-6
007455-4

001952-0

000273-6
002486-0
000410-0
003964-0
008307-1
006018-5
008816-9
007045-5
002869-1
005909-6
008508-4
009698-1
007369-7

ANTONIO MICHEL DE JESUS DE OLIVEIRA
MIRANDA

NATHALIA HERMES MARQUES

JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
JULIO HENRIQUE MAIA DA SILVA
CLEYSSON WENDER FERNANDES PIRES

GEORGE LOPES FREITAS
ALMERIO DUTRA AGRASSAR

HUGO SILAS DA SILVA

ERLISON MACEDO DE ALBUQUERQUE

SHIRLEY ANDREIA LOPES COELHO
HELEN CRISTINA BARROS ALVES
SUANY NAIARA ROSA DOS ANJOS
DINO JOSE DE ALMEIDA RIOS

GEORGE SEAWRIGHT SALGADO NETO
KAMILLA SASTRE DA COSTA
EDILEUZA MIRANDA FEITOSA

ADRIELLY DE MATOS CARVALHO DA ROCHA
SIMONE COSTA DE SOUSA
ROBSON LUIS SILVA DE MEDEIROS
LAIANE BEZERRA RIBEIRO
AMANDA GABRIELA PAIVA CARRERA

KARLA DE SOUZA SANTOS

SANDRIELY DA ANUNCIACAO FURTADO
VALBERG DOS ANJOS MIRANDA
KARLA DA COSTA MACHADO
MONICA SILVA DE OLIVEIRA
MATHEUS BATISTA SIQUEIRA
ANTONIA DORISVAN DA SILVA PORTELA
CARLA ANDREZA CORREA REUTER
CARLOS EDUARDO VALENTE BATISTA
MIRENE SILVA FERREIRA
CAROLLINE SEPTIMIO LIMEIRA
LUCILA LEAL DA COSTA ARUJO
JESSICA PEREIRA NOGUEIRA
CHRISTINALDO ARGEMIRO DE SOUZA KZAM

Belém, 22 de abril de 2022

Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti - MATRICULA ~ Asnadodeformadital por

1974067

Presidente da Comissao
Portaria 365/2012
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